АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2020

 № 526

с. Волчиха

Об утверждении прогноза социально - экономического развития муниципального образования Волчихинский район Алтайского края на 2021 – 2023 годы
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172 – ФЗ  «О стратегическом планировании в Российской Федерации», законом Алтайского каря от 03.04.2015 № 30-ЗС «О стратегическом планировании в Алтайском крае», решением Волчихинского районного Совета народных депутатов от 12.05.2016 №43 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановлением Администрации района от 20.05.2016 №291 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития муниципального образования Волчихинский район Алтайского края на среднесрочный и долгосрочный периоды», п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Волчихинский район Алтайского края на 2021 – 2023 годы (прилагается)

2. Представить прогноз социально – экономического развития муниципального образования Волчихинский район Алтайского края на 2021 – 2023 годы в комитет Администрации Волчихинского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике для разработки показателей проекта бюджета Волчихинского района Алтайского края на очередной финансовый год  и плановый период.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета экономики и муниципального имущества С.В. Никитина.

Глава района

   Е.В. Артюшкина